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Referencë: Numër: 02-232/16 

Për/Za/To: Qytetarët e Komunës së Junikut  

Nga/Od/From: z. Faik Tofaj   -  kryesues i Kuvendit të Komunës së Junikut 

Datë/Datum/Date: 22.04.2016 

Tema/Subjekat/Subject: N J O F T I M 
 

 Në bazë të nenit 43 paragrafi 43.4 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-
040, GZRK numër 28/2008), nenit 30 paragrafi 30.6 të Statutit të Komunës së Junikut, 
Kuvendi i Komunës së Junikut shpall: 
 

N J O F T I M    P U B L I K 
 
Me rastin e mbajtjes së mbledhjes së rregullt (e njëzeteshtata) të Kuvendit të Komunës së 
Junikut. 
 

Data e mbajtjes së mbledhjes:     29.04.2016; 

Vendi i mbajtjes së mbledhjes:   salla e Kuvendit të Komunës së Junikut; 

Koha e mbajtjes së mbledhjes:    1000; 

Rendi i ditës së mbledhjes: 
 
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 

 
2. Shqyrtimi i Raportit të punës së kryetarit të Komunës së Junikut për vitin 2015; 

 
3. Shqyrtimi i kërkesës së dorëheqjes së z. Afrim Hoxha nga Komiteti për Shërbime Publike; 

 
4. Shqyrtimi i kërkesës së Drejtorisë për Buxhet dhe Financa për bartje të mjeteve financiare nga 

viti 2015 në vitin 2016;  
 

5. Shqyrtimi dhe miratimi i (projekt) Planit për efiçiencë të energjisë në komunën e Junikut 
(lexim i dytë); 

 
6. Të ndryshme. 
 

 

 


